BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHÁNH HÒA
Số:        /BHXH-KHTC Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2022

V/v mất biên lai thu tiền bảo hiểm
y tế hộ gia đình, bảo hiểm xã hội

tự nguyện

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội thành phố Cam Ranh.

Bảo hiểm xã hội (BHXH) tỉnh Khánh Hòa nhận được Thông báo số
980/TB-BHXH ngày 16/12/2022 của BHXH thành phố Cam Ranh thông báo về
việc tổ chức dịch vụ thu Bưu điện thành phố Cam Ranh làm thất lạc 01 quyển
biên lai thu tiền bảo hiểm y tế (BHYT) hộ gia đình, BHXH tự nguyện (Sau đây
gọi là biên lai thu tiền), quyển số 3329, số seri từ 166401 đến 166450, trong đó
có 48 tờ biên lai chưa sử dụng số seri từ 166403 đến 166450.

BHXH tỉnh Khánh Hòa yêu cầu BHXH thành phố Cam Ranh chấn chỉnh
công tác quản lý biên lai thu tiền tại tổ chức dịch vụ thu Bưu điện thành phố
Cam Ranh và các tổ chức dịch vụ thu khác thuộc địa bàn quản lý, tránh để xảy
ra sự việc tương tự.

Giao phòng Truyền thông và phát triển đối tượng – BHXH tỉnh Khánh
Hòa đăng tải trên website, trên trang Facebook của BHXH tỉnh Khánh Hòa về
việc mất quyển biên lai thu tiền nói trên.

Yêu cầu BHXH thành phố Cam Ranh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng; các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hùng Chính

		2022-12-21T19:27:11+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-12-22T07:46:05+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-12-22T07:46:06+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-12-22T07:46:07+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Khánh Hòa

		2022-12-22T07:46:13+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ